
 

 

 
 

Č. j.: 2020/140081/CNB/420 

 

Písemná zpráva zadavatele 
   

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Dodávka HW a migrace systému SIEM ArcSight“ 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce zadávané 

v otevřeném řízení tuto písemnou zprávu. 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel:     Česká národní banka 

Sídlo:          Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený:   Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

a  

Ing. Milanem Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 

IČO:  48136450 

DIČ:              CZ48136450 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka, instalace a implementace HW a SW 

komponent dle požadavků zadavatele uvedených v příloze č. 2 návrhu smlouvy (příloha 

č. 1 ZD) a migrace stávající konfigurace, licence, kontentu a dat ze současného řešení 

SIEM ArcSight Express zadavatele v souladu s čl. II návrhu smlouvy, včetně dodání 

příslušných licencí, které tuto implementaci plně pokrývají. 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena plnění byla stanovena dohodou smluvních stran takto (uvedena v čl. V odst. 1 až 3 

smlouvy):  

Celková cena díla podle čl. I odst. 1 činí celkem 736 800 Kč bez DPH včetně licence, 

Bližší specifikace ceny díla je uvedena v příloze č. 3 této smlouvy. 

Cena za podporu díla (dodaných HW komponent a SW licencí) dle čl. I odst. 2 je 

stanovena paušálně a činí  ročně 2 545 Kč bez DPH. Z toho činí roční cena podpory 

HW částku ve výši 1 345 Kč bez DPH a roční cena podpory SW částku ve výši 

1 200 Kč bez DPH. 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



K cenám uvedeným v odstavcích 1 a 2 tohoto článku bude účtována DPH v sazbě platné 

v den uskutečnění zdanitelného plnění. Ceny zahrnují veškeré náklady poskytovatele 

spojené s plněním podle této smlouvy (včetně nákladů na náhradní díly technických 

prostředků dodávaných v rámci podpory). 

Smlouva je uveřejněna na profilu zadavatele E-ZAK na adrese: 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_766.html. 

Celková nabídková cena vybraného dodavatele činí  746 980 Kč bez DPH. 

 

II. Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení. 

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadí 

nabídek 
Účastník 

Celková nabídková cena v 

Kč bez DPH 

1. 

S&T CZ s.r.o. 

Na Strži 1702/65,  

140 00 Praha 4 

IČO: 44846029 

746 980,- 

2. 

X Consulting Co. s.r.o.   
V olšinách 16/82,  

100 00 Praha 10 – Strašnice 

IČO: 06579621 

893 335,- 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

V. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Obchodní firma:  S&T CZ s.r.o. 

Sídlo:    Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 

Právní forma účastníka: společnost s ručením omezeným 

IČO:     44846029       

 

VI. Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla jejich ekonomická výhodnost  

dle § 114 odst. 2 zákona, hodnocená dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč 

bez DPH.  

https://ezak.cnb.cz/contract_display_766.html


Zadavatel rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka, jehož nabídka byla podle 

výše uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nabídka s nejnižší celkovou 

nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 

VII. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 
 

Dodavatel bude plnit bez poddodavatelů. 

 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadavatel připustil podávání nabídek pouze elektronicky.  

 

 

 

V Praze dne 4. ledna 2021 

 

 

 

                        Ing. Zdeněk Virius        Ing. Milan Zirnsák 

 ředitel sekce správní                       ředitel sekce informatiky 
 podepsáno elektronicky                    podepsáno elektronicky 

          

                          
                     

 


		2021-01-04T14:39:18+0100


		2021-01-04T17:48:12+0100




